CAE CONSELHO AL IMENTAÇÃO ESCOLAR
Rua pedro Amaro Qd 22 LI 02 Centro. Mozartândia - Go

Casa dos Conselho
CONSELHO DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Mozarlandia ,01 de junho de 2022

Oficio N° 09/2022

Sr. Christiane Femanda Rêgo

Diretora da Creche Santa Mariana

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste comunicar sobre a assembleia do

Conselho Municipal de Alimentação, para composição do mesmo por pais ou

responsáveis de educandos de instituições educacionais públicas que compõem o

Sistema Municipal de Educação. Na oportunidade, solicito que seja fixado no quadrode

avisos este edital em anexo e que seja feito o comunicado aos pais/responsáveis dos

alunos.

Sem mais para o momento, desde já agradeç

Atenciosamente,

leiby Silveira Alves Pinto

Presidente do CAE

Contato: Email cae.mozarlandia@gmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }